Ergebnisliste

5. Nordsehler MBI-Cup
am 16.11.2025 in Nordsehl 31717 Landstrasse 96

A. Turnierle Name: Verein Nr:
Jens Borger 1. MC Nordsehl 2025 e.V.

B. Schiedgericht

Name: Verein Nr:
Oberschiedsrichter: Siegfried Hake BGC Goslar 17323
Schiedsrichter: Konrad Lingemann OMC Osnabruck 20853
Schiedsrichter: Rainer Henseler MC Ludenscheid 62

C. Besondere Vorkommnisse
Besondere Vorkommnisse: Leistungsklasse 3: Stefanie Westerwelle gewinnt Stechen um Platz 2 gegen Carsten Walter
Leistungsklasse 1: Holger Hennies gewinnt Stechen um Platz 3 gegen Siegfried Hake
Abbruch:
Verwarnung:
Unterbrechung:

D. Mannschaftswertung
keine

F. Einzelwertung

Leistungsklasse 1 Sp-Nr: Ver: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges: 4} Diff:

Platz: Name:

1. Marcel Patorra 35530 Sal 22 21 19 21 83 20,750 3

2. Florian Wulff 68299 ViB 23 23 20 21 87 21,750 3

3. Holger Hennies 50094 Cux 20 21 22 25 88 22,000 5 n.St.
4. Siegfried Hake 42187 Gos 22 19 24 23 88 22,000 5 n.St.
5. Walter Fischer 49979 Lid 24 22 22 21 89 22250 3

6. Ralf Brocks 38492 Vel 21 24 23 23 91 22,750 3

7. Hans Jurgen Schulz 45666 Cux 20 28 23 20 91 22,750 8

8. Michael Gohl 41340 ViB 22 20 27 27 96 24,000 7

9. Cedric Brackhage 38110 Pad 25 20 23 31 99 24,750 11

10. Holger Goldenbow 67233 Nen 25 23 27 26 102 25,500 4

11. Rainer Henseler 65852 Lid 29 25 27 27 108 27,000 4

Leistungsklasse 2

Platz: Name: Sp-Nr: Ver: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges: 4] Diff:
1. Jens Borger 3622738  Minigolf 23 21 18 25 87 21,750 7
2. Sven Basse 44254 Nie 19 25 25 23 92 23,000 6
3. Tobias MaBmann 67846 Miin 24 27 22 23 96 24,000 5
4. Dirk Wulhorst 67036 Nen 28 23 23 25 99 24,750 5
5. Jargen Vollmer 43224 BGC 25 28 24 23 100 25,000 5
6. Konrad Lingemann 48947 OoMC 33 23 21 23 100 25,000 12
7. Barbara Weigang 46277 Han 21 26 27 30 104 26,000 9
8. Hans Louven 66395 ViB 28 24 31 21 104 26,000 10
9. Sebastian Stallkamp 66840 OoMC 32 23 29 25 109 27,250 9
10. Klaus Dieter Weigang 6605 Han 28 27 32 23 110 27,500 9
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Claudia Mitschke 36005 UFL 24 33 35 29 121 30,250 11



Leistungsklasse 3

Platz: Name:

Matthias Kramer
Stefanie Westerwelle
Carsten Walter
Maria Lodige
Gerhard Lodige
Marcel Wittling
Sylvia Luck

Kiara Wittling

Heinz Jirgen Wittling
Joshua Patorra

Leni Wittling
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F. Beste Einzelrunde :

Damen Stefanie Westerwelle
Sw1 Sylvia Luick
Sw2 Barbara Weigang

Schulerinne Kiara Wittling
Schuler Joshua Patorra

Herren Marcel Patorra

Sm1 Jens Borger

Sm2 Siegfried Hake

G. Legende:

HAN BGC Hannover

GOS BGC Goslar

VFB VFB Osnabrick

NEN BGC Bad Nenndorf
SAL TSV Salzgitter

UFL MGC Bad Salzuflen
MOW MC Méve Cuxhaven
KUN MC Tigers Kiinsebeck
LUD MC Lidenscheid 62 e.V
PAD 1.MGC Paderborn
MUN Bad Miinder e.V.

VEL BGV Velbert-Neviges
DIE BGC Diepholz

NIE Niendorfer MC

MGC Minigolfcard

SEN BV Sennstadt

MSK MSK Neheim Histen
BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt
OMC Osnabriicker Minigolfclub
BGC 1. BGC Paderborn

Turnierleiter:
Jens Borger

Sp-Nr: Ver:
67845 Miin
67047 ViB
38219 Pad
36853 ViB
36844 ViB
67230 OoMC
67741 Sen

67339 OMC
68290 OMC
68371 Nen
68512 OMC

VFB 24
Sen 23
Han 21
OMC 27
Nen 32
Sal 19
MC 18
Gos 19

Nordsehld. 16.11.2025

1.Rd.

25
24
25
28
26
27
23
33
29
32
41

BRE

2.Rd.

23
25
23
23
28
23
25
29
25
32
44

3.Rd.

22
24
25
26
26
29
32
27
32
33
41

4.Rd.

24
24
23
23
25
30
30
28
33
42
40

Ges:

94

97

97

100
105
109
110
117
119
139
167

[
23,500
24,250
24,250
25,000
26,250
27,250
27,500
29,250
29,750
34,750
41,750

Diff:
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n.St.
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